''■ná

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00002/2023

OBJETO:

COM CAPACIDADE SINCRONA DE TRÊS GIGABITS, COM ALOCAÇÃO DE PREFIXO IPV4/28 E IPV6/48 COM SUPORTE
TÉCNICO ESPECIALIZADO E ATIVAÇÃO IMEDIATA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS E AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB

CONTRATAÇAO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CIRCUITO DE DADOS

ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
e observadas as disposições da Decreto Federal n

10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação

consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

0 PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS

atribuições que lhe foram conferidas,
de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Federal n°

pertinente.

7.892,

RESOLVE:

modalidade Pregão Eletrônico n° 00002/2023, que objetiva:
CIRCUITO DE DADOS COM

ADJUDICAR o resultado da licitação,

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
CAPACIDADE SINCRONA DE TRÊS GIGABITS, COM ALOCAÇÃO DE PREFIXO IPV4/28 E IPV6/48 COM SUPORTE

TÉCNICO ESPECIALIZADO E ATIVAÇÃO IMEDIATA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS E AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes

correspondente, a:

do processo

- FRANCISCO MARQUES VIEIRA GONÇALVES.

01.707.122/0002-66

Valor: R$ 60.000,00

Cachoeira dos índios - PB, 03 de Abril de 2023.

a
ÃLBERTÕUÊAB^U PESSOA

Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 03 de Abril de 2023.

PORTARIA N® PE 00002/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

n® 00002/2023, queHOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico

objetiva: CONTESTAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PAIS FORNECIMENTO DE CIRCUITO DE DADOS
COM CAPACIDADE SINCRONA DE TRÊS GIGABITS, COM ALOCAÇÃO DE PREFIXO IPV4/28 E IPV6/48 COM SUPORTE
TÉCNICO ESPECIALIZADO E ATIVAÇÃO IMEDIATA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS E AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE CACHOEIiS DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- FISNCISCO MARQUES VIEIIS GONÇALVES.

01.707.122/0002-66

Valor: R$ 60.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito